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Fahrradparker

Betondrainpflaster 20/10/8
hellgrau

Abfalleimer
Hahne & Lückel
Athen 60 L

Picknick 1

Bank Tisch Kombi

Quartiersplatz ca. 297 m2

Picknick 2

Bank Tisch Kombi

drehbare Liege zum Chillaxen

Typ Binga Weila Fa. Runge

Liege 132 cm

9.47

Poller - alternativ
Basaltfindlinge

Freiräume für Kinderwagen

Rollatoren, Marktstände o. ä.

Ladesäule

für E- Bike/ Roller

Handy

PU gebundene

Wegedecke aus

Hansegrand Parking -  1
,5 cm

Hanse Mineral  - 7
 cm

Basaltschotter 0/ 45 -  2
5 cm

Betondrainpflaster

20/10/8

hellgrau

Freiräume für

Kinderwagen

Rollatoren, Marktstände o. ä.

Betondrainpflaster 20/10/8 hellgrau

4.
78

Picknick 1 + 2

Bank Tisch Kombi

Typ Westeifelwerke

Wittlich Tisch und

Parkbank mit Rückenlehne

Abfalleimer
Hahne & Lückel
Athen 60 L

4 Ziegler

Fahrradbügel

Tamores

264.293

großer Baum LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA

(Amberbaum)      
       

    H
 Sol mdB 4xv StU 20-25

mit Baumbank

aus Drahtgitter

mit Rückenlehne RAL 7016

Typ Hygrocare Esser Baumbank

drehbare Liege zum Chillaxen

Typ Binga Weila Fa. Runge

Liege 132 cm

Naturrasen mit

Hybridgitter

Greenhybrid 32

Naturrasen mit

Hybridgitter

Greenhybrid 32

Hainbuchenhecke

mB H= 1,25-1,50

Stilum Velis 2

Surfbrett

1 x E Bike Ladebügel

Resorti SCE-454_080

PBE-2x470.71

niedrige Unterpflanzung
Packstation - DHL

Betondrainpflaster 20/10/8 hellgrau
6.05

1.
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0.
70

0.10

77.91 77.9977.95

78.11 78.11
78.11

7.4
9 15.91

8.
18

14.91
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78.11
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78.16 78.16

77.60

77.70

78.20

78.10

KST 8/ 25

KST 8/ 25

KST 8/ 25

KST 8/ 25

KST 8/ 25

KST 8/ 40 + 9 cm

KST 8/ 25

bündig

KST 8/ 25

bündig

KST 8/ 25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Zelkova serrata

4 x v mDb H StU 20-25

Unterpflanzung

Carex ´Ice Dance´

15 St/ qm

Unterpflanzung

Carex ´Ice Dance´

15 St/ qm

Unterpflanzung

Carex ´Ice Dance´

15 St/ qm
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78.06 78.11

78.06

78.06

78.06

1.00

1.
50

KST 8/ 25

KST 8/ 25 bündig

Amberbaum mit
Baumscheibe/ Gussrost

8 cm Pflaster

4 cm Splitt 2
/ 5

25 cm Schotterunterbau

8 cm Pflaster

4 cm Splitt 2
/ 5

25 cm Schotterunterbau

90
°

KST 8/ 25 bündig

KST 8/ 25 bündig

2.
99

2.
172.12

Hinweisschild mit
Blindenschrift

alle Baumbeete nach FLL- RL

Baumsubstrat Vulkatree 0/16

alle Baumbeete nach FLL- RL

Baumsubstrat Vulkatree 0/16

alle Baumbeete nach FLL- RL

Baumsubstrat Vulkatree 0/16

Baumbeet nach FLL- RL

Baumsubstrat Vulkatree 0/ 16

System GefaFabritz - LUWA

1 : 100
DIN A 2
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